
Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'23''51
2 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'24''12
3 Virga Soraya ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'24''48
4 Carotenuto Linda ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''18
5 Lisai Greta ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''49
6 Pisanu Rebecca ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'26''00
7 Arva Serena Maria ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''03
8 Muzzi Lucrezia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''17
9 Pomari Linda ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''24
10 Tanasia Ana Giulia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''38
11 Cambria Azzurra ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'28''21
12 Tasinato Maya ITA 2017 Wild Sport ASD 00'28''28
13 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'29''24
14 Frullani Matilde ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''72
15 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'29''84
16 Esposito Giulia ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'29''93
17 Parlati Elodie ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''26
18 Ostorero Carlotta ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''47
19 Reale Margot Cathy Vittoria ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''56
20 Corgiat Loia Emilia ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'35''46
21 Vaccari Zoe ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''31
22 Balboni Martina ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''45
23 Melissari Iolanda ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''52
24 Licaj Ilari ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'42''53
25 Pansino Ginevra ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'49''14

25 Dorso GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santamarina Greta ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'26''99
2 Prencipe Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'27''37
3 Artale Elodie ITA 2017 Wild Sport ASD 00'28''24
4 Fucarino Vittoria ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'28''28
5 Castagnino Dalila ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''61
6 Gobetto Arianna ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'28''77
7 Sampo' Alice ITA 2018 Sociale Sport SRL SSD 00'29''24
8 Kecira Keisi ITA 2017 Wild Sport ASD 00'29''59
9 D'affronto Emma ITA 2018 Golden Team ASD 00'30''65
10 Issoglio Ludovica ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'30''69
11 Fazio Anita ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'30''72
12 Issoglio Matilde ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'30''82
13 Maina Elide ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'31''27
14 Maina Adele ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'31''57
15 Barale Elena Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'31''69
16 Puccio Vittoria ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'32''80
17 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 00'32''81
18 Garibaldi Aurora ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''01
19 Maura Alessia ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'34''38

Giovenino Galatea ITA 2019 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''38
21 Micarelli Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'34''79
22 Marconcini Francesca ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'40''53
23 Pelizzi Fiolini Adelasia ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'44''42
24 Trunfio Amelia ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'45''08
25 Corgiat Loia Olivia ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'45''25
26 Botezatu Charlize-maria ITA 2019 Filgud SRL SSD 01'04''45

Garofalo Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD Squalificato
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meloni Gioioso Leonardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''24
2 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'21''55
3 Forneris Simone ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'21''86
4 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'21''87
5 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''88
6 Miraka Loris ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'21''89
7 Cuccia Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''94
8 Funiati Amedeo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'22''20
9 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'22''32
10 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'22''68
11 Girolamo Edoardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''07
12 Sanfilippo Joey ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'23''56
13 Lorusso Lorenzo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''93
14 Zanella Samuel ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''97
15 Bertoglio Cristian ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''04
16 Fotia Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''11
17 Lombardi Edoardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''35
18 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'24''57
19 Giraldo Gabriele Mario ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''81
20 Romanelli Daniele ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''55
21 Caretta Federico ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''85
22 Angrisani Orlando ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''09
23 Baffa Mattia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'26''17
24 Gai Federico ITA 2016 Wild Sport ASD 00'27''33
25 Racano Davide ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'27''45
26 Moscal Andrei ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''94
27 Frullani Samuel ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''64
28 Condrea Sebastian ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''76
29 Specchia Marchi Alessandro Sebastian ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''77
30 Amoruso Lorenzo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''01
31 Marchegiani Alessandro ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'29''11
32 Mandrile Matteo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''13
33 Pelizzi Fiolini Ariele ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'31''20
34 Errikaoui Yassine Adam ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'31''61
35 Cillo Niccolo' ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'31''95
36 Corobca Maxim ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'32''04
37 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'32''61
38 Kenn Meli Gadiel ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'32''78
39 Audisio Edoardo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'33''66
40 Canale Gabriele ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''21
41 Cimieri Pietro ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''07
42 Diana Leonardo ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'39''39
43 Inglese David ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'46''93
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

25 Dorso GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makarov Ilya ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'23''92
2 Faratro Elia ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'24''20
3 Sbarra Mattia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''30
4 Scalas Pietro ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'24''73
5 Zocco Andrea ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'25''25
6 Girolamo Lorenzo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''53
7 Ragusa Leonardo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'26''86
8 Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'27''02

Scalas Riccardo ITA 2019 Sociale Sport SRL SSD 00'27''02
10 Cozianu Guerrieri Alessio ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'27''82
11 Romano Tommaso ITA 2016 Sociale Sport SRL SSD 00'28''66
12 Margaria Alessandro ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'29''20
13 Lardi' Francesco ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''72

Suma Leon ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'30''72
15 Zumbo Nicola ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'31''32
16 Varallo Leone Tommaso ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''22
17 Palazzo Enrico ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''82
18 Toundeu Mougoue Mathieu ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'35''18
19 Bilteanu Liam ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'36''29
20 Minutello Enes ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'38''83
21 Da Campo Alessandro ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'39''83
22 Oertel Cristian ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'48''63
23 Cioffi Francesco Giuseppe ITA 2018 Wild Sport ASD 00'53''64
24 Pannocchia Ascanio ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'56''14

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'38''42 283
2 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'39''46 262
3 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'43''86 190
4 Molino Cecilia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'46''15 163
5 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'46''53 159
6 Boccato Giulia ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'48''22 143
7 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 00'48''24 143
8 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'48''59 140
9 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'48''74 139
10 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'48''84 138
11 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'48''90 137
12 Alpini Giulia Maria ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''31 119
13 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'51''87 115
14 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'53''74 103
15 Abrate Emily ITA 2016 Wild Sport ASD 00'54''26 100
16 Pei Yunhan ITA 2016 Sociale Sport SRL SSD 00'55''18 95
17 Sanna Giulia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'55''49 94
18 Battaglio Manuela Roberta ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'56''27 90
19 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'56''45 89
20 Lardi Aurora ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''01 82
21 Lo Bue Giorgia Jolanda ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'58''04 82
22 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''70 79
23 Aiacoboaei Giorgia ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'00''07 74
24 Borelli Alice ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'01''65 68
25 Vorrasi Matilda ITA 2016 Golden Team ASD 01'09''97 46

Allione Angela Elena ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''53 150
2 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''81 137
3 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'43''09 135
4 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'45''88 111
5 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'46''57 107
6 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''80 105
7 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'47''71 99
8 Bonicatto Pietro ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'48''64 93
9 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'49''82 87
10 Rossatto Pietro ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'50''00 86
11 Guaschino Tancredi ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'51''30 80
12 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'52''05 76
13 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'52''66 74
14 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'52''77 73
15 Benzi Andrea ITA 2014 Golden Team ASD 00'52''97 72
16 Lisi Emanuele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'56''03 61
17 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'57''38 57

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'35''85 349
2 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''41 333
3 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'36''68 326
4 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 00'38''01 293
5 Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'38''45 283
6 Morone Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'39''87 254
7 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''11 249
8 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'40''19 247
9 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'41''14 231
10 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''40 226
11 Funiati Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''64 222
12 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'41''82 220
13 Falvo Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''84 219
14 Donvito Alessia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''01 217
15 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'42''60 208
16 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''54 195
17 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'44''89 177
18 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''86 156
19 Rossi Carola ITA 2014 Aquafit SSD 00'47''70 148
20 Bosio Yassmine ITA 2014 Wild Sport ASD 00'48''72 139
21 Massa Diana ITA 2013 Aquafit SSD 00'48''73 139
22 Millaj Keit ITA 2014 Wild Sport ASD 00'50''48 125
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'38''75 185
2 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''44 176
3 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'40''20 166
4 Mancin Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'41''07 156
5 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''37 152
6 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'42''26 143
7 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''47 141
8 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'45''59 114
9 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'47''35 101
10 Alexandru David ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'48''10 97
11 La Russa Manuel ITA 2012 Golden Team ASD 00'49''28 90
12 Sula Bjorn ITA 2012 Aquafit SSD 00'51''84 77
13 Barcellona Tommaso ITA 2013 Aquafit SSD 00'54''66 66

25 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'22''19
2 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'22''66
3 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'23''16
4 Carella Sofia ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'24''68
5 Marcaccini Virginia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'25''45
6 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'25''71
7 Inglima Gaia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''04
8 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'26''66
9 Carotenuto Linda ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''48
10 Guradeschi Sofia Maria ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'31''17
11 Muto Camilla ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'31''25
12 Rizzo Caterina Sveva ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''31
13 Ceresa Giorgia ITA 2017 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'32''15
14 Cascio Lucia ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'33''26
15 Vergano Maria Francesca ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''01
16 Ostorero Carlotta ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''75
17 Odelli Marta ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'43''63

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'17''62
2 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'19''98
3 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'20''88
4 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'21''04
5 Pia Edoardo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'21''05
6 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'23''66
7 Bonicatto Andrea ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'23''84
8 Truffa Enrique ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''58
9 Cecconi Matteo Thomas ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''59
10 Castiglione Christian ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'26''91
11 Petracca Thomas ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''24
12 Fratucello Tommaso ITA 2017 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'27''49
13 Papagna Giuseppe Vittorio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''87
14 Cuccia Filippo ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''72
15 Pelizzi Fiolini Ariele ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'31''95
16 Fornuto Tommaso ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'34''40
17 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'35''92

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/19



Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'38''11 261
2 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'41''17 207
3 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'41''52 202
4 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'42''45 189
5 Sanmartino Adele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'43''51 175
6 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'44''90 160
7 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'46''21 146
8 Pagni Caterina ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'46''99 139
9 Dattrino Irina ITA 2015 Aquafit SSD 00'47''67 133
10 Veuillet Elsa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'48''46 127
11 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'48''67 125
12 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''00 115
13 Catalano Ginevra ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''02 70
14 Rocchiccioli Maddalena ITA 2015 Wild Sport ASD 01'06''65 48
15 Gizzi Chiara ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'12''06 38
16 Mihalescu Evelyn Maria ITA 2016 Wild Sport ASD 01'28''61 20

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'38''53 179
2 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'39''23 170
3 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''24 157
4 Maganuco Riccardo ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''60 95
5 Porcellana Gabriele ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'49''82 83

Viscomi Manuele ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'34''38 356
2 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'34''93 340
3 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''64 294
4 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''65 294
5 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 00'37''55 273
6 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'37''68 270
7 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'40''14 224
8 Morone Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''93 211
9 Donvito Alessia ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'41''37 204
10 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'47''48 135
11 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'48''91 123
12 Care' Greta ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'50''48 112
13 Garrone Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'51''23 107
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'31''22 338
2 Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 00'34''43 252
3 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 00'34''58 248
4 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''64 227
5 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'35''96 221
6 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'37''91 188
7 Spanu Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''47 180
8 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'39''87 162
9 Lebreno Dario ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''34 135
10 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'42''89 130
11 Carniato Niccolo ITA 2013 Golden Team ASD 00'52''16 72

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Giorgia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'24''24
2 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'26''65
3 Sposato Greta ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'27''72
4 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'27''79
5 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'28''19
6 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'29''81
7 Muzzi Lucrezia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''18
8 Cascio Lucia ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'30''98
9 Misale Gloria ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'31''34
10 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'32''52
11 Guradeschi Sofia Maria ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'32''96
12 Pisanu Rebecca ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'33''37
13 Vergano Maria Francesca ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''30
14 Panetta Aurora ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''79
15 Cretu Charlize Michelle ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'36''26

Muleri Anna ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
Fennane Rania ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'21''06
2 Cuccia Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''05
3 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''18
4 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''77
5 Petracca Thomas ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''27
6 Bettari Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''32
7 Blaj Nicholas Daniel ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'25''62
8 Meloni Gioioso Leonardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''22
9 Bosco Daniele ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'26''55
10 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'26''62
11 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'26''76
12 Fotia Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''44
13 Giraldo Gabriele Mario ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''91
14 Bertoglio Cristian ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''03
15 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''09
16 Baffa Mattia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'28''25
17 Bracco Francesco ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''54
18 Iemma Samuele ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'29''93
19 Mugeo Samuele ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''10
20 Ciravolo Francesco ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'30''15
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Trofeo Estate Nichelino 42°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2025

RISULTATI

21 Acampa Connor Chris ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''79
22 Cimieri Pietro ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''88
23 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'30''89
24 Pautasso Elia ITA 2016 Wild Sport ASD 00'32''23
25 Andries Victor-Thiago ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''57
26 Leotardi Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'35''03
27 Dajicu Rafael ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'35''18
28 Monti Emanuele ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'35''53
29 Gheltosanu Alexandru ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'35''59
30 Errikaoui Yassine Adam ITA 2016 Massari Nuoto Torino 00'36''21
31 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'41''91

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'46''46 227
2 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'46''47 227
3 Dattrino Irina ITA 2015 Aquafit SSD 00'51''70 165
4 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'52''74 155
5 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'52''80 155
6 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'55''24 135

Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'55''24 135
8 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'55''48 133
9 Veuillet Elsa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''86 131
10 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 00'57''09 122
11 Abrate Emily ITA 2016 Wild Sport ASD 00'57''10 122
12 Apostoaie Izabela ITA 2015 Wild Sport ASD 01'00''79 101
13 Gavioli Serena ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'01''77 96
14 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'05''17 82
15 Mihalescu Evelyn Maria ITA 2016 Wild Sport ASD 01'11''90 61
16 Andronico Vittoria Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 01'14''64 54
17 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 01'17''98 48

Priotto Beatrice ITA 2015 Wild Sport ASD Squalificato
Zorzan Ginevra ITA 2015 Aquafit SSD Squalificato

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''62 187
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'44''04 181
3 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'46''00 159
4 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''01 159
5 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''34 156
6 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'49''12 131
7 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'50''02 124
8 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'52''17 109
9 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'52''18 109
10 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'52''94 104
11 Fares Gabriel ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'53''60 100
12 Cordero Edoardo ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'55''60 90
13 Cudia Giovanni Alberto ITA 2015 Wild Sport ASD 00'57''68 80
14 Gillono Sebastian ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'58''43 77
15 Maganuco Riccardo ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''24 74
16 Mosca Matteo ITA 2014 Sociale Sport SRL SSD 00'59''86 72
17 Cavaglia' Daniele ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''18 64
18 Marchegiani Valerio ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'05''21 56
19 Alberto Samuele ITA 2015 Wild Sport ASD 01'05''29 55
20 Guaschino Tancredi ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'08''15 49
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50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'38''90 387
2 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'40''24 350
3 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''62 316
4 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'42''73 292
5 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'42''94 288
6 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'44''58 257
7 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 00'45''05 249
8 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'45''94 235
9 Pia Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'46''15 232
10 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'46''47 227
11 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'46''98 220
12 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'47''07 218
13 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''38 214
14 Grosso Chiara ITA 2013 Wild Sport ASD 00'48''36 201
15 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 00'50''02 182
16 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 00'50''41 178
17 Guglielmotto Anna ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'52''55 157

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 00'40''07 241
2 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''18 239
3 Spanu Alessandro ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''28 237
4 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'40''62 231
5 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''11 207
6 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'48''37 137
7 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'48''83 133
8 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'49''17 130
9 Campagnaro Gabriele ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'50''65 119
10 Besso Riccardo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'54''46 96
11 Girodo Leonardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 00'54''60 95

Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD Squalificato

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Giorgia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''12
2 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''25
3 Carella Sofia ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'21''27
4 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'21''52
5 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'21''66
6 Inglima Gaia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''67
7 Marcaccini Virginia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''76
8 Lisai Greta ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''92

Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''92
10 Pomari Linda ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''20
11 Fennane Rania ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''21
12 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'22''28
13 Panetta Aurora ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''38
14 Virga Soraya ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'22''85
15 Tanasia Ana Giulia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''84
16 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'24''01
17 Cambria Azzurra ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'24''31
18 Reale Margot Cathy Vittoria ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''43
19 Frullani Matilde ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''52
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20 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'24''53
21 Arva Serena Maria ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''63
22 Sposato Greta ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'25''04
23 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'25''21
24 Misale Gloria ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'25''34
25 Rizzo Caterina Sveva ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''41
26 Tasinato Maya ITA 2017 Wild Sport ASD 00'27''07
27 Parlati Elodie ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''93
28 Muleri Anna ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''26
29 Melissari Iolanda ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''05
30 Ceresa Giorgia ITA 2017 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'29''09
31 Muto Camilla ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'29''56
32 Odelli Marta ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'30''21
33 Vaccari Zoe ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''59
34 Cretu Charlize Michelle ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'34''38
35 Esposito Giulia ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'36''72
36 Balboni Martina ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''26
37 Licaj Ilari ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'42''00
38 Corgiat Loia Emilia ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'44''96
39 Pansino Ginevra ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'03''25

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castagnino Dalila ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''25
2 Prencipe Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'22''65
3 Gobetto Arianna ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'24''37
4 Artale Elodie ITA 2017 Wild Sport ASD 00'25''36
5 Kecira Keisi ITA 2017 Wild Sport ASD 00'25''61
6 Garibaldi Aurora ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''10
7 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 00'26''16
8 Santamarina Greta ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'26''99
9 Maina Elide ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'27''28
10 Fucarino Vittoria ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'27''41
11 Fazio Anita ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'27''42
12 Issoglio Ludovica ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'28''41
13 D'affronto Emma ITA 2018 Golden Team ASD 00'28''91
14 Sampo' Alice ITA 2018 Sociale Sport SRL SSD 00'29''19
15 Puccio Vittoria ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'29''60
16 Issoglio Matilde ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'30''66
17 Maina Adele ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'30''67
18 Micarelli Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'32''12
19 Maura Alessia ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'32''59
20 Garofalo Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'32''65
21 Barale Elena Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'33''73
22 Giovenino Galatea ITA 2019 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''63
23 Pelizzi Fiolini Adelasia ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'45''88
24 Marconcini Francesca ITA 2019 Filgud SRL SSD 00'49''55
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25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'17''00
2 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'17''59
3 Miraka Loris ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'18''17
4 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'18''18
5 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'18''40
6 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'18''45
7 Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'18''51
8 Forneris Simone ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'18''59
9 Bonicatto Andrea ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'18''63
10 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'18''96
11 Angrisani Orlando ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'19''26
12 Marchegiani Alessandro ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'19''39
13 Blaj Nicholas Daniel ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'19''61
14 Pia Edoardo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'19''84
15 Funiati Amedeo ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'20''04
16 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'20''05
17 Cecconi Matteo Thomas ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''51
18 Papagna Giuseppe Vittorio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'20''66
19 Leotardi Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'20''70
20 Sanfilippo Joey ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'20''80
21 Girolamo Edoardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'20''86
22 Lorusso Lorenzo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'20''87
23 Truffa Enrique ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'20''92
24 Romanelli Daniele ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''23
25 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'21''24
26 Bosco Daniele ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'21''28
27 Castiglione Christian ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''45
28 Zanella Samuel ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'21''48
29 Mugeo Samuele ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''49
30 Monti Emanuele ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'21''52
31 Condrea Sebastian ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''63
32 Frullani Samuel ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''75
33 Bettari Mattia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''42
34 Lombardi Edoardo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''68
35 Acampa Connor Chris ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''77
36 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'23''32
37 Andries Victor-Thiago ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''56
38 Caretta Federico ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''61
39 Specchia Marchi Alessandro Sebastian ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''78

Dajicu Rafael ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'23''78
41 Pautasso Elia ITA 2016 Wild Sport ASD 00'24''15
42 Gai Federico ITA 2016 Wild Sport ASD 00'24''23
43 Ciravolo Francesco ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'24''57
44 Bracco Francesco ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''62
45 Fratucello Tommaso ITA 2017 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'24''73
46 Amoruso Lorenzo ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''21
47 Mandrile Matteo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''66
48 Iemma Samuele ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'25''78
49 Racano Davide ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'25''90
50 Cuccia Filippo ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''12
51 Moscal Andrei ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''94
52 Fornuto Tommaso ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'28''53
53 Cillo Niccolo' ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'29''43
54 Audisio Edoardo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'29''88
55 Corobca Maxim ITA 2017 Massari Nuoto Torino 00'30''68
56 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'31''18
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57 Kenn Meli Gadiel ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'33''02
58 Inglese David ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'41''64
59 Diana Leonardo ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'44''81

Gheltosanu Alexandru ITA 2017 Filgud SRL SSD Squalificato

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scalas Pietro ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'19''18
2 Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'23''33
3 Zocco Andrea ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''36
4 Makarov Ilya ITA 2017 Sociale Sport SRL SSD 00'23''84
5 Ragusa Leonardo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''85
6 Faratro Elia ITA 2018 Centro Nuoto Nichelino 00'24''13
7 Sbarra Mattia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''47
8 Girolamo Lorenzo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''98
9 Romano Tommaso ITA 2016 Sociale Sport SRL SSD 00'25''06
10 Cozianu Guerrieri Alessio ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'25''25
11 Margaria Alessandro ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'25''60
12 Scalas Riccardo ITA 2019 Sociale Sport SRL SSD 00'26''25
13 Suma Leon ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'26''90
14 Lardi' Francesco ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''91
15 Palazzo Enrico ITA 2018 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''41
16 Zumbo Nicola ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'29''86
17 Bilteanu Liam ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'31''30
18 Minutello Enes ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'36''54
19 Cioffi Francesco Giuseppe ITA 2018 Wild Sport ASD 00'40''00
20 Toundeu Mougoue Mathieu ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'40''44
21 Oertel Cristian ITA 2018 Filgud SRL SSD 00'45''74

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'34''73 287
2 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'35''28 274
3 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'35''63 266
4 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 00'37''30 232
5 Sanmartino Adele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'38''87 205
6 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'39''31 198
7 Molino Cecilia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'39''94 189
8 Priotto Beatrice ITA 2015 Wild Sport ASD 00'40''59 180
9 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'41''07 174
10 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'41''43 169
11 Boccato Giulia ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''93 163
12 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'42''19 160
13 Pagni Caterina ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'43''26 148
14 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'44''55 136
15 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'44''62 135
16 Gavioli Serena ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'45''22 130
17 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''23 130
18 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''27 121
19 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'47''13 115
20 Alpini Giulia Maria ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''35 113
21 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'47''71 111
22 Pei Yunhan ITA 2016 Sociale Sport SRL SSD 00'48''36 106
23 Gizzi Chiara ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'49''59 98
24 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'49''84 97
25 Catalano Ginevra ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'50''03 96
26 Battaglio Manuela Roberta ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'50''17 95
27 Sanna Giulia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'50''24 95
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28 Lardi Aurora ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'50''73 92
29 Apostoaie Izabela ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''87 91
30 Rocchiccioli Maddalena ITA 2015 Wild Sport ASD 00'50''98 90
31 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'50''99 90
32 Zorzan Ginevra ITA 2015 Aquafit SSD 00'52''83 81
33 Aiacoboaei Giorgia ITA 2016 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'52''86 81
34 Lo Bue Giorgia Jolanda ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'53''59 78
35 Borelli Alice ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'58''10 61
36 Andronico Vittoria Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'58''45 60
37 Vorrasi Matilda ITA 2016 Golden Team ASD 00'58''84 59
38 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 01'06''19 41
39 Allione Angela Elena ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''93 31

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'33''02 227
2 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'33''91 210
3 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''27 186
4 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'37''31 157
5 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''76 152
6 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'39''16 136
7 Bonicatto Pietro ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''47 123
8 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'40''62 122
9 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'41''18 117
10 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''71 112
11 Benzi Andrea ITA 2014 Golden Team ASD 00'41''84 111
12 Porcellana Gabriele ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''52 106
13 Lisi Emanuele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'42''67 105
14 Fares Gabriel ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'42''81 104
15 Manuguerra Davide ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'43''50 99
16 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'43''75 97
17 Cudia Giovanni Alberto ITA 2015 Wild Sport ASD 00'43''79 97
18 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'44''50 92
19 Viscomi Manuele ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'45''40 87
20 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'45''45 87
21 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'45''81 85
22 Mosca Matteo ITA 2014 Sociale Sport SRL SSD 00'46''17 83
23 Gillono Sebastian ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'46''68 80
24 Cavaglia' Daniele ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'46''69 80
25 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'47''15 78
26 Rossatto Pietro ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'47''17 78
27 Cordero Edoardo ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'48''59 71
28 Alberto Samuele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'48''88 70
29 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'51''81 58
30 Marchegiani Valerio ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'53''11 54
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50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'30''83 411
2 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'31''10 400
3 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'31''85 373
4 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''25 327
5 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'33''82 311
6 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''11 303
7 Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'34''12 303
8 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''40 296
9 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''30 274
10 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''56 268
11 Mancuso Rebecca ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''57 267
12 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 00'35''67 265
13 Turletto Ginevra ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'35''75 263
14 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''82 262
15 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''86 261
16 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''92 260
17 Abello Margherita ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''95 259
18 Funiati Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'36''07 256
19 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'36''12 255
20 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''15 255
21 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'36''39 250
22 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'36''59 246
23 Falvo Sara ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''84 241
24 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'36''95 238
25 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'37''72 224
26 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''42 212
27 Massa Diana ITA 2013 Aquafit SSD 00'39''86 190
28 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'40''19 185
29 Pia Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'40''27 184
30 Garrone Giulia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'41''17 172
31 Rossi Carola ITA 2014 Aquafit SSD 00'41''25 171
32 Care' Greta ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''21 160
33 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''53 156
34 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''81 153
35 Millaj Keit ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''82 153
36 Bosio Yassmine ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''02 151
37 Guglielmotto Anna ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'44''74 134

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'29''02 335
2 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 00'29''84 308
3 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'32''13 247
4 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'32''69 234
5 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'33''30 221
6 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 00'33''35 220
7 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'33''66 214
8 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'33''80 212
9 Lebreno Dario ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''88 210
10 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''89 210
11 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'34''14 205
12 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''39 201
13 Campagnaro Gabriele ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'34''59 197
14 Mancin Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'35''08 189
15 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'35''53 182
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16 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'35''78 178
17 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'37''47 155
18 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'37''65 153
19 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'37''77 152
20 Besso Riccardo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'38''12 147
21 Alexandru David ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''53 143
22 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'38''54 143
23 Placidi Di Matteo Leonardo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''36 124
24 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'41''44 115
25 Girodo Leonardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 00'41''91 111
26 Sula Bjorn ITA 2012 Aquafit SSD 00'41''92 111
27 La Russa Manuel ITA 2012 Golden Team ASD 00'43''36 100
28 Barcellona Tommaso ITA 2013 Aquafit SSD 00'44''19 94
29 Carniato Niccolo ITA 2013 Golden Team ASD 00'44''85 90

4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sports Action Orbassano SSD 01'26''14
(Meucci Giorgia, Pinato Anita, Campanaro Carola Iolanda, Marcaccini Virginia)

2 Centro Nuoto Nichelino 01'27''52
(Misale Gloria, Iuorio Virginia, Sposato Giorgia, La Piana Beatrice)

3 Filgud SRL SSD 01'28''85
(Casuccio Nadia, Borda Sofia, Cartisano Elisa, Ciavotta Bianca)

4 VO2 Nuoto Torino SSD 01'34''55
(Panetta Aurora, Inglima Gaia, Muzzi Lucrezia, Arva Serena Maria)

5 Massari Nuoto Torino 01'36''15
(Virga Soraya, Pisanu Rebecca, Cascio Lucia, Guradeschi Sofia Maria)

6 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'50''08
(Muleri Anna, Melissari Iolanda, Fennane Rania, Reale Margot Cathy Vittoria)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'40''89
(Tanasia Ana Giulia, Pomari Linda, Carotenuto Linda, Lisai Greta)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'14''27
(Rizzo Caterina Sveva, Ostorero Carlotta, Frullani Matilde, Vaccari Zoe)

4x25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''76
(Pelassa Michele, Cecconi Matteo Thomas, Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano, Domanda Maja Valerio)

2 Centro Nuoto Nichelino 01'17''40
(Blaj Nicholas Daniel, Funiati Amedeo, Forneris Simone, Miraka Loris)

3 Filgud SRL SSD 01'17''91
(Pascali Leonardo, Baffa Mattia, Stefanovici Luca Andrei, Lo Bello Alessandro)

4 Sports Action Orbassano SSD 01'17''92
(Sassone Lorenzo, Terenzi Samuele, Moschini Luca, Zanella Samuel)

5 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''84
(Meloni Gioioso Leonardo, Bertoglio Cristian, Fotia Mattia, Cuccia Mattia)

6 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'35''50
(Bonicatto Andrea, Ciravolo Francesco, Dajicu Rafael, Fratucello Tommaso)

7 Wild Sport ASD 01'41''53
(Mina Gregorio, Pautasso Elia, Laise Lorenzo, Gai Federico)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'32''43
(Bettari Mattia, Acampa Connor Chris, Condrea Sebastian, Petracca Thomas)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'34''59
(Girolamo Edoardo, Angrisani Orlando, Andries Victor-Thiago, Cimieri Pietro)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''14
(Amoruso Lorenzo, Papagna Giuseppe Vittorio, Giraldo Gabriele Mario, Moscal Andrei)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'37''54
(Bracco Francesco, Cuccia Filippo, Caretta Federico, Vornic Daniel)
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4x25 Misti Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sports Action Orbassano SSD 01'34''34
(Carella Sofia, Campanaro Carola Iolanda, Meucci Giorgia, Pinato Anita)

2 Centro Nuoto Nichelino 01'41''27
(Iuorio Virginia, Sposato Greta, La Piana Beatrice, Sposato Giorgia)

3 Filgud SRL SSD 01'45''66
(Borda Sofia, Cartisano Elisa, Ciavotta Bianca, Casuccio Nadia)

4 VO2 Nuoto Torino SSD 01'52''67
(Panetta Aurora, Inglima Gaia, Muzzi Lucrezia, Arva Serena Maria)

5 Massari Nuoto Torino 01'53''00
(Pisanu Rebecca, Cascio Lucia, Virga Soraya, Guradeschi Sofia Maria)

6 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'22''38
(Melissari Iolanda, Fennane Rania, Muleri Anna, Reale Margot Cathy Vittoria)

FG VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
(Carotenuto Linda, Tanasia Ana Giulia, Lisai Greta, Pomari Linda)

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''58
(Cecconi Matteo Thomas, Pelassa Michele, Domanda Maja Valerio, Guttadauro Mancinelli Alexander Massimiliano)

2 VO2 Nuoto Torino SSD 01'28''71
(Girolamo Edoardo, Lorusso Lorenzo, Meloni Gioioso Leonardo, Cuccia Mattia)

3 Centro Nuoto Nichelino 01'28''84
(Miraka Loris, Blaj Nicholas Daniel, Pia Edoardo, Forneris Simone)

4 Sports Action Orbassano SSD 01'30''23
(Terenzi Samuele, Bosco Daniele, Sassone Lorenzo, Moschini Luca)

5 Filgud SRL SSD 01'31''66
(Stefanovici Luca Andrei, Avadanei Tony Cristian, Lo Bello Alessandro, Pascali Leonardo)

6 Wild Sport ASD 01'45''36
(Leotardi Matteo, Gai Federico, Mina Gregorio, Pautasso Elia)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'38''49
(Mugeo Samuele, Bettari Mattia, Fotia Mattia, Bertoglio Cristian)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'44''49
(Angrisani Orlando, Lombardi Edoardo, Truffa Enrique, Romanelli Daniele)

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'22''98 270
(Lupoli Ilaria, Noe' Rebecca, Pregnolato Matilde, Di Nardo Diletta)

2 Wild Sport ASD 02'32''68 222
(Pansa Lucia, Chiappero Ginevra, Miretti Gloria, Sanmartino Adele)

3 Centro Nuoto Nichelino 03'00''54 134
(Sanna Giulia, Mazzone Camilla, Avataneo Rebecca, Brichese Desiree)

4 Sociale Sport SRL SSD 03'17''18 103
(Gavioli Serena, Pei Yunhan, Gizzi Chiara, Lo Bue Giorgia Jolanda)

FG Wild Sport ASD 02'54''25 149
(Molino Cecilia, Manfredi Anna, Pirvu Gabriella Ioana, Giusti Allegra)
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4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'24''10 182
(Aiassa Andrea, Mamino Vittorio, Gonella Gioele, Bonino Lorenzo)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'28''44 167
(Bocsi Oliver Arpad, Moschini Leonardo, Lisa Federico, Iunti Elia)

3 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'49''13 113
(Bonicatto Pietro, Porcellana Gabriele, Gillono Sebastian, Bond Richard)

4 Filgud SRL SSD 02'52''40 106
(Larivera Tommaso, Manuguerra Davide, Suma Aron, Signori Alessandro)

5 Sociale Sport SRL SSD 03'19''34 69
(Mosca Matteo, Viscomi Manuele, Cordero Edoardo, Guaschino Tancredi)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'53''20 105
(Novaco Diego, Di Carlo Giuseppe, De Bona Yuri Roberto, Ilioi Riccardo Constantin)

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'42''81 248
(Noe' Rebecca, Lupoli Ilaria, Di Nardo Diletta, Pregnolato Matilde)

2 Wild Sport ASD 02'51''13 213
(Sanmartino Adele, Chiappero Ginevra, Pansa Lucia, Miretti Gloria)

3 Centro Nuoto Nichelino 03'19''01 136
(Ballarin Mila, Avataneo Rebecca, Brichese Desiree, Mazzone Camilla)

4 Sociale Sport SRL SSD 03'45''96 92
(Gizzi Chiara, Borelli Alice, Pei Yunhan, Gavioli Serena)

FG Wild Sport ASD Squalificato
(Molino Cecilia, Manfredi Anna, Giusti Allegra, Pirvu Gabriella Ioana)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'44''02 163
(Aiassa Andrea, Mamino Vittorio, Gonella Gioele, Bonino Lorenzo)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'46''71 155
(Bocsi Oliver Arpad, Leanza Valentino, Lisa Federico, Iunti Elia)

3 Filgud SRL SSD 03'13''93 99
(Suma Aron, Larivera Tommaso, Signori Alessandro, Manuguerra Davide)

4 Libertas Nuoto Caluso ASD 03'15''02 97
(Bond Richard, Gillono Sebastian, Bonicatto Pietro, Porcellana Gabriele)

5 Sociale Sport SRL SSD 03'54''78 55
(Guaschino Tancredi, Cordero Edoardo, Viscomi Manuele, Mosca Matteo)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'59''53 124
(Monaco Amedeo, Di Carlo Giuseppe, Moschini Leonardo, Ilioi Riccardo Constantin)
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4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'11''20 350
(Mladentov Larissa, Cerutti Marika, Zulian Iris, Sonza Emma)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'12''83 337
(Petriccione Giulia, Demichelis Colombino Rebecca Giusi, Miraka Gaia, Dighei Viola)

3 Wild Sport ASD 02'15''14 320
(Coviti Alexandra, Giusti Azzurra, Scotta Giorgia, Abello Margherita)

4 Filgud SRL SSD 02'15''95 314
(Framarin Rebecca, Sabatino Elena, Tarantini Gaia, Marconcini Gaia)

5 VO2 Nuoto Torino SSD 02'56''59 143
(Donvito Alessia, Guglielmotto Anna, Veuillet Elsa, Alpini Giulia Maria)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'21''51 279
(Misale Vittoria, Funiati Gaia, Lobascio Sara, Lobascio Marta)

FG Libertas Nuoto Caluso ASD 02'31''89 225
(Falvo Sara, Morone Rebecca, Berto Sofia, Boccato Giulia)

FG Wild Sport ASD 02'32''56 222
(Bonino Vittoria, Melano Emma, Mina Ludovica, Fantone Arianna)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'09''21 253
(Pautasso Samuele, Galli Carlo Alessandro, Tridente Samuele, Lisi Lorenc)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'12''42 235
(Tagliente Luca, Chierotti Guglielmo, Dessi Leonardo, Campagnaro Gabriele)

3 Filgud SRL SSD 02'12''98 232
(Lupoli Simone, Monfardini Simone, Cartisano Francesco, Larivera Mattia)

4 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'15''61 219
(Lebreno Dario, Santomarco Filippo, Serra Valerio, Cordua Pietro)

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'29''37 321
(Cerutti Marika, Mladentov Larissa, Zulian Iris, Sonza Emma)

2 Wild Sport ASD 02'30''42 315
(Grosso Chiara, Coviti Alexandra, Scotta Carlotta, Borgna Alice)

3 Centro Nuoto Nichelino 02'32''43 302
(Demichelis Colombino Rebecca Giusi, Misale Vittoria, Petriccione Giulia, Miraka Gaia)

4 Filgud SRL SSD 02'35''04 287
(Framarin Rebecca, Marconcini Gaia, Pileggi Alice, Turletto Ginevra)

5 VO2 Nuoto Torino SSD 03'24''13 126
(Veuillet Elsa, Guglielmotto Anna, Donvito Alessia, Alpini Giulia Maria)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'46''47 232
(Funiati Gaia, Pia Beatrice, Lobascio Sara, Lobascio Marta)
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4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'29''59 215
(Galli Carlo Alessandro, Tridente Samuele, Lisi Lorenc, Pautasso Samuele)

2 Filgud SRL SSD 02'31''34 208
(Monfardini Simone, Lupoli Simone, Larivera Mattia, Carbonella Marco)

3 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'32''38 204
(Santomarco Filippo, Spasaro Manuel, Serra Valerio, Lebreno Dario)

Centro Nuoto Nichelino Squalificato
(Rota Matteo, Chierotti Guglielmo, Tagliente Luca, Leanza Lorenzo)
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